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ชือ่บญัช ี รหสับญัช ี ยอดยกมา รายการระหวา่งเดอืน ยอดยกไป 

เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

เงนิฝากกระทรวงการคลงั 1101020501.001 - - 1,044,900.00 1,044,900.00 - - 

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (00588-5-00001-9) 1101030101.001 - - 34,165.00 34,165.00 - - 

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (825-6-00621-8) 1101030101.001 - - 15,012,549.50 15,012,549.50 - - 

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (8256006676) 1101030101.001 - - 1,168,645.83 1,168,645.83 - - 

เงนิฝากออมทรพัยท์ีส่ถาบนัการเงนิ (01-588-2-18654-9) 1101030102.001 15,680,145.99 - 11,423.29 34,165.00 15,657,404.28 - 

เงนิฝากออมทรพัยท์ีส่ถาบนัการเงนิ (01-588-2-20863-8) 1101030102.001 443,854.28 - - - 443,854.28 - 

เงนิฝากออมทรพัยท์ีส่ถาบนัการเงนิ (01-588-2-28548-0) 1101030102.001 900,099.22 - - - 900,099.22 - 

เงนิฝากออมทรพัยท์ีส่ถาบนัการเงนิ (825-1-08180-7) 1101030102.001 23,931,126.14 - 1,356,942.69 16,426,756.16 8,861,312.67 - 

ลูกหน้ีเงนิยืม 1102010102.001 134,144.00 - 41,160.00 51,900.00 123,404.00 - 

เงนิใหกู้ย้ืมระยะส ัน้-เงนิทนุโครงการเศรษฐกจิชุมชน 1102030102.001 40,000.00 - - - 40,000.00 - 

ลูกหน้ีคา่สนิคา้และบรกิาร - บุคคลภายนอก 1102050102.001 1,852,304.00 - - 61,331.00 1,790,973.00 - 

รายไดค้า้งรบั - หน่วยงานภาครฐั 1102050106.001 21,110.05 - - 21,110.05 - - 

รายไดค้า้งรบั - บุคคลภายนอก 1102050107.001 29,634.58 - - 29,634.58 - - 

คา่เผือ่หน้ีสงสยัจะสูญ - ลูกหน้ีคา่สนิคา้และบรกิาร 1102050123.001 - 1,056,109.00 - - - 1,056,109.00 

คา่เผือ่หน้ีสงสยัจะสูญ - ลูกหน้ีภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 1102050123.002 - 60,449.00 - - - 60,449.00 

คา่เผือ่หน้ีสงสยัจะสูญ – ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที ่ 1102050123.003 - 4,065.69 - - - 4,065.69 

คา่เผือ่หน้ีสงสยัจะสูญ - ลูกหน้ีภาษีป้าย 1102050123.004 - 80,630.80 - - - 80,630.80 

รายไดเ้งนิอดุหนุนคา้งรบั 1102050193.001 346,000.00 - - - 346,000.00 - 

ลูกหน้ี - ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 1102050194.001 90,051.00 - - - 90,051.00 - 

ลูกหน้ี - ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 1102050194.002 7,617.29 - - - 7,617.29 - 
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

ลูกหน้ี - ภาษีป้าย 1102050194.003 252,647.00 - - - 252,647.00 - 

ลูกหน้ี - ภาษีทีด่นิและสิง่ปลูกสรา้ง 1102050194.004 241.32 - - - 241.32 - 

ลูกหน้ีอืน่ - บุคคลภายนอก 1102050194.999 730,954.08 - - 6,400.00 724,554.08 - 

เงนิฝากประจ า-ระยะส ัน้ (310000543096) 1104010101.001 29,777,264.95 - - - 29,777,264.95 - 

เงนิฝากประจ า-ระยะส ัน้ (825-2-01376-7) 1104010101.001 35,779,589.06 - - - 35,779,589.06 - 

เงนิใหกู้ย้ืมระยะยาว-เงนิทนุโครงการเศรษฐกจิชุมชน 1201030102.001 160,000.00 - - - 160,000.00 - 

เงนิขาดบญัชี 1201050119.001 1,838,500.00 - - - 1,838,500.00 - 

ทีด่นิ 1204010101.001 6,560,000.00 - - - 6,560,000.00 - 

อาคารส านกังาน 1205020101.001 173,500.00 - - - 173,500.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมอาคารส านกังาน 1205020103.001 - 128,679.17 - - - 128,679.17 

อาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 1205030101.001 900,000.00 - - - 900,000.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมอาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 1205030103.001 - 183,750.00 - - - 183,750.00 

สิง่ปลูกสรา้ง 1205040101.001 10,903,720.86 - - - 10,903,720.86 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมสิง่ปลูกสรา้ง 1205040103.001 - 3,260,988.37 - - - 3,260,988.37 

ครุภณัฑ์ส านกังาน 1206010101.001 709,880.00 - - - 709,880.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑส์ านกังาน 1206010103.001 - 478,007.93 - - - 478,007.93 

ครุภณัฑย์านพาหนะและขนสง่ 1206020101.001 19,202,500.00 - - - 19,202,500.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑย์านพาหนะและขนสง่ 1206020103.001 - 7,247,693.38 - - - 7,247,693.38 

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิย ุ 1206030101.001 4,726,890.00 - - - 4,726,890.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิย ุ 1206030103.001 - 2,348,449.26 - - - 2,348,449.26 
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร ่ 1206040101.001 115,050.00 - - - 115,050.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร ่ 1206040103.001 - 58,666.93 - - - 58,666.93 

ครุภณัฑก์ารเกษตร 1206050101.001 655,660.00 - - - 655,660.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑก์ารเกษตร 1206050103.001 - 543,713.71 - - - 543,713.71 

ครุภณัฑก์อ่สรา้ง 1206070101.001 286,100.00 - - - 286,100.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑก์อ่สรา้ง 1206070103.001 - 129,482.74 - - - 129,482.74 

ครุภณัฑ์ส ารวจ 1206080101.001 19,500.00 - - - 19,500.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑส์ ารวจ 1206080103.001 - 15,925.00 - - - 15,925.00 

ครุภณัฑ์วทิยาศาสตร์และการแพทย ์ 1206090101.001 349,200.00 - - - 349,200.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์วทิยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 12,063.78 - - - 12,063.78 

ครุภณัฑค์อมพวิเตอร์ 1206100101.001 1,018,580.00 - - - 1,018,580.00 - 

พกัครุภณัฑค์อมพวิเตอร์ 1206100102.001 - - 10,000.00 - 10,000.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑค์อมพวิเตอร์ 1206100103.001 - 580,659.80 - - - 580,659.80 

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 1206120101.001 52,700.00 - - - 52,700.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 1206120103.001 - 34,091.31 - - - 34,091.31 

ครุภณัฑก์ีฬา 1206130101.001 100,000.00 - - - 100,000.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑก์ฬีา 1206130103.001 - 56,250.00 - - - 56,250.00 

ครุภณัฑ์อืน่ 1206160101.001 449,000.00 - - - 449,000.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑอ์ืน่ 1206160103.001 - 311,278.67 - - - 311,278.67 

ถนน 1208010101.001 86,780,700.56 - - - 86,780,700.56 - 
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

คา่เสือ่มราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 59,460,533.10 - - - 59,460,533.10 

สะพาน 1208020101.001 804,382.00 - - - 804,382.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 587,528.58 - - - 587,528.58 

สนิทรพัย์โครงสรา้งพื้นฐานอืน่ 1208050101.001 3,626,462.00 - - - 3,626,462.00 - 

คา่เสือ่มราคาสะสมสนิทรพัย์โครงสรา้งพื้นฐานอืน่ 1208050103.001 - 362,834.05 - - - 362,834.05 

งานระหวา่งกอ่สรา้ง 1211010101.001 17,562,716.35 - - - 17,562,716.35 - 

เจา้หน้ีการคา้ - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 13,849,510.96 14,924,119.53 1,142,508.72 - 67,900.15 

เจา้หน้ีอืน่ - หน่วยงานภาครฐั 2101020198.999 - - 230,497.58 230,497.58 - - 

เจา้หน้ีอืน่ - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 202,242.00 202,242.00 - - 

คา่สาธารณูปโภคคา้งจา่ย 2102040101.001 - 123,111.86 123,111.86 - - - 

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบุ้คคลธรรมดา 2102040103.001 - 2,726.40 2,726.40 9,525.63 - 9,525.63 

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดนิ้ตบิุคคลจาก
หน่วยงาน ภาครฐั 

2102040105.001 - 401.38 401.38 - - - 

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดนิ้ตบิุคคลจากบคุคล
ภาย นอก 

2102040106.001 - 23,155.35 23,155.35 129,956.85 - 129,956.85 

ใบส าคญัคา้งจา่ยอืน่ 2102040110.001 - - 1,489,719.53 1,489,719.53 - - 

คา่ใช้จา่ยคา้งจา่ยอืน่ - บุคคลภายนอก 2102040199.999 - 9,000.00 9,000.00 - - - 

รายไดเ้งนิอดุหนุนรบัลว่งหน้า 2103010102.001 - 346,000.00 - - - 346,000.00 

รายไดร้อการรบัรู ้- ระยะส ัน้ 2109010199.001 - 9,166.00 - - - 9,166.00 

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 2111020199.004 - 18,219.00 11,748.00 11,748.00 - 18,219.00 

เงนิรบัฝากคา่ใช้จา่ยอืน่ 2111020199.005 - - 234,427.00 234,427.00 - - 

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้่ายในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที่ 5% 2111020199.008 - 17,627.31 - - - 17,627.31 
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงท้องที ่ 6% 2111020199.009 - 26,496.67 - - - 26,496.67 

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิรบัฝากรอคนืกรมบญัชีกลาง(เบ้ีย 
ยงัชีพผูสู้งอาย)ุ 

2111020199.999 - 800.00 - - - 800.00 

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิรบัฝากรอคนืจงัหวดั 2111020199.999 - 23,800.00 - - - 23,800.00 

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิรบัฝากระบุวตัถุประสงค(์คา่รกัษา 
พยาบาล) 

2111020199.999 - - - 3,395.00 - 3,395.00 

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัน้ 2112010101.001 - 775,414.00 24,250.00 20,250.00 - 771,414.00 

เงนิรบัฝากเงนิทนุโครงการเศรษฐกจิชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,561,224.16 - - - 1,561,224.16 

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 422,800.00 - - - 422,800.00 

เงนิสะสม 3102010101.001 - 125,813,586.50 - - - 125,813,586.50 

เงนิทนุส ารองเงนิสะสม 3102010101.002 - 41,817,259.04 - - - 41,817,259.04 

รายไดภ้าษีบ ารุงทอ้งที ่ 4401010102.001 - 19.29 - - - 19.29 

รายไดภ้าษีป้าย 4401010103.001 - 3,380.00 - - - 3,380.00 

รายไดภ้าษีทีด่นิและสิง่ปลูกสรา้ง 4401010104.001 - 15,194.90 - 1,898.33 - 17,093.23 

รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 29.10 - 58.20 - 87.30 

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 267.00 - 364.00 - 631.00 

รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 62,000.00 - 51,100.00 - 113,100.00 

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 4401030127.001 - 200.00 - - - 200.00 

รายไดค้า่ธรรมเนียมอืน่ 4401030199.001 - 4,400.00 - 810.00 - 5,210.00 

รายได้คา่ปรบัจากการกระท าผดิ พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 900.00 - 200.00 - 1,100.00 

รายได้คา่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักิจการทีเ่ป็นอนัตราย  
ตอ่สุขภาพ 

4401050103.001 - 2,000.00 - 4,000.00 - 6,000.00 
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

รายได้คา่ใบอนุญาตจดัต ัง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานที่ 
สะสมอาหารในครวั หรือ พื้นทีใ่ดซึง่มีพืน้ทีเ่กนิ 200 ตาราง 
เมตร 

 
4401050104.001 

 
- 

 
800.00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
800.00 

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 120.00 - 40.00 - 160.00 

รายไดด้อกเบ้ียเงนิฝากทีส่ถาบนัการเงนิ 4401070101.001 - 3,150.69 30,300.22 11,423.29 15,726.24 - 

รายไดด้อกเบ้ียเงนิลงทนุ 4401070102.001 - - 20,444.41 - 20,444.41 - 

รายไดจ้ากประปา 4401090101.001 - 103,671.00 - 38,649.00 - 142,320.00 

รายไดจ้ากการบรจิาค 4401100103.001 - 1.54 - - - 1.54 

รายไดจ้ากการรบัโอนสนิทรพัย์ระหวา่งหน่วยงาน 4401100104.001 - - - 1.33 - 1.33 

รายไดค้า่ขายเอกสารจดัซื้อจดัจา้ง 4401100105.001 - 13,000.00 - - - 13,000.00 

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 4401100199.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00 

รายไดภ้าษีรถยนต ์ 4402010101.001 - 51,810.92 - 80,838.13 - 132,649.05 

รายไดภ้าษีมูลคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ 4402010102.001 - 2,382,963.23 - - - 2,382,963.23 

รายไดภ้าษีมูลคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายไดฯ้ 4402010104.001 - 547,564.82 - 348,055.02 - 895,619.84 

รายไดภ้าษีธุรกจิเฉพาะ 4402010105.001 - 98,887.34 - 3,020.75 - 101,908.09 

รายไดภ้าษีสรรพสามติ 4402010106.001 - 614,935.58 - 549,185.66 - 1,164,121.24 

รายไดค้า่ภาคหลวงแร ่ 4402010110.001 - - - 32,812.27 - 32,812.27 

รายไดค้า่ภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 27,001.73 - - - 27,001.73 

รายไดค้า่ธรรมเนียมจดทะเบียนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวล 
กฎหมายทีด่นิ 

4402010113.001 - 244,130.00 - 126,034.00 - 370,164.00 

รายไดเ้งนิอดุหนุนท ั่วไป 4403010101.001 - 7,940,589.00 - 1,073,400.00 - 9,013,989.00 

รายไดเ้งนิอดุหนุนเฉพาะกจิ 4403010104.001 - 346,000.00 - - - 346,000.00 
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ชือ่บญัช ี รหสับญัช ี ยอดยกมา รายการระหวา่งเดอืน ยอดยกไป 

เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

เงนิเดือน 5101010101.001 794,388.20 - 367,548.71 - 1,161,936.91 - 

เงนิประจ าต าแหน่ง 5101010103.001 27,000.00 - 12,677.42 - 39,677.42 - 

คา่ลว่งเวลา 5101010108.001 18,600.00 - 8,940.00 - 27,540.00 - 

คา่จา้ง 5101010113.001 50,500.00 - 25,250.00 - 75,750.00 - 

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 312,420.00 - 156,210.00 - 468,630.00 - 

เงนิคา่ตอบแทนพนกังานขององค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5101010199.002 622,735.20 - 307,590.00 - 930,325.20 - 

เงนิสมทบกองทนุประกนัสงัคม 5101020106.001 20,416.00 - 10,069.00 - 30,485.00 - 

คา่เช่าบา้น 5101020108.001 34,000.00 - 17,000.00 - 51,000.00 - 

เงนิสมทบ กบท. 5101020199.001 292,917.20 - - - 292,917.20 - 

เงนิช่วยการศกึษาบุตร 5101030101.001 2,100.00 - 1,350.00 - 3,450.00 - 

บ านาญปกต ิ 5101040102.001 74,146.80 - 37,073.40 - 111,220.20 - 

คา่เบี้ยเล้ียง - ในประเทศ 5103010102.001 - - 12,500.00 - 12,500.00 - 

คา่ใช้จา่ยเดนิทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 3,492.00 - - - 3,492.00 - 

คา่วสัดุใช้ไป 5104010104.001 159,196.00 - 242,086.00 - 401,282.00 - 

คา่ซอ่มแซมและบ ารุงรกัษา 5104010107.001 180,655.84 - 3,820.00 - 184,475.84 - 

คา่เช้ือเพลงิ 5104010110.001 63,723.91 - 74,817.72 - 138,541.63 - 

คา่จา้งเหมาบรกิาร - บุคคลภายนอก 5104010112.001 221,836.00 - 666,580.00 - 888,416.00 - 

คา่ธรรมเนียม 5104010115.001 15,320.00 - - - 15,320.00 - 

คา่ไฟฟ้า 5104020101.001 84,704.10 - 167,444.73 83,527.10 168,621.73 - 

คา่โทรศพัท ์ 5104020105.001 1,168.44 - - 1,177.00 - 8.56 
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ 

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 5104020106.001 30,422.17 - 2,247.00 13,357.81 19,311.36 - 

คา่บรกิารไปรษณีย ์ 5104020107.001 21,473.00 - - 20,010.00 1,463.00 - 

คา่รบัรองและพธิีการ 5104030208.001 64,070.00 - 10,000.00 - 74,070.00 - 

คา่เช่าเบ็ดเตล็ด -หน่วยงานภาครฐั 5104030211.001 1,316.10 - 2,632.20 - 3,948.30 - 

คา่ประชาสมัพนัธ ์ 5104030219.001 - - 300,000.00 - 300,000.00 - 

คา่ใช้สอยอืน่ ๆ 5104030299.001 6,380.00 - 29,000.00 - 35,380.00 - 

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 5104040102.001 20,000.00 - 31,343.00 - 51,343.00 - 

เงนิคา่ครองชีพ 5104040108.001 57,129.00 - 27,710.00 - 84,839.00 - 

คา่ใช้จา่ยอุดหนุน - หน่วยงานภาครฐั 5107010101.001 873,600.00 - - - 873,600.00 - 

คา่ใช้จา่ยสวสัดกิารของรฐับาล 5107010114.001 2,101,800.00 - 1,057,000.00 - 3,158,800.00 - 

คา่ใช้จา่ยอุดหนุนเพือ่โภชนาการ 5107010115.001 357,696.00 - - - 357,696.00 - 

คา่ใช้จา่ยระหวา่งหน่วยงาน - งบท ั่วไปโอนใหโ้รงเรียน และศูนย ์
พฒันาเด็กเล็ก 

5210010121.005 782,134.35 - 243,010.52 14,039.95 1,011,104.92 - 

รวม 274,307,165.04 274,307,165.04 39,819,829.27 39,819,829.27 262,813,361.28 262,813,361.28 
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องค์การบรหิารสว่นต าบลคุระ 

รายงานรายรบัจรงิตามงบประมาณ 

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566     

เดอืนธนัวาคม 

หมวด ประเภท ประมาณการ รบัจรงิ รบัจรงิเกนิประมาณการ 

หมวดภาษีอากร ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 95,000.00 0.00 -95,000.00 

 ภาษีบ ารุงทอ้งที ่ 10,000.00 0.00 -10,000.00 

 ภาษีทีด่นิและสิง่ปลูกสรา้ง 2,000,000.00 1,898.33 -1,998,101.67 

 ภาษีป้าย 180,000.00 0.00 -180,000.00 

 อากรรงันกอีแอน่ 400,000.00 0.00 -400,000.00 

รวมหมวดภาษอีากร 2,685,000.00 1,898.33 -2,683,101.67 

หมวดคา่ธรรมเนียม คา่ปรบั และใบ 
อนุญาต 

คา่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4,000.00 58.20 -3,941.80 

 คา่ธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 500,000.00 51,100.00 -448,900.00 

 คา่ธรรมเนียมในการออกหนงัสือรบัรองการแจง้สถาน 
ทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 

2,000.00 0.00 -2,000.00 

 คา่ธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ มาตรา 9 2,000.00 0.00 -2,000.00 

 คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคุมอาคาร 10,000.00 364.00 -9,636.00 

 คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 2,000.00 0.00 -2,000.00 

 คา่ธรรมเนียมการสมคัรรบัเลือกต ัง้สมาชิกสภาทอ้ง 
ถิน่หรือผูบ้รหิารทอ้งถิน่ 

5,000.00 0.00 -5,000.00 

 คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการขุดดนิและถมดนิ 1,000.00 0.00 -1,000.00 

 คา่ธรรมเนียมอืน่ ๆ 40,000.00 810.00 -39,190.00 

 คา่ปรบัผูก้ระท าผดิกฎหมายจราจรทางบก 15,000.00 200.00 -14,800.00 

 คา่ปรบัการผดิสญัญา 350,000.00 0.00 -350,000.00 

 คา่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักิจการทีเ่ป็น 
อนัตรายตอ่สุขภาพ 

20,000.00 4,000.00 -16,000.00 

 คา่ใบอนุญาตจดัต ัง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานที่ 
สะสมอาหารในครวั หรือพืน้ทีใ่ด ซึง่มีพืน้ทีเ่กนิ 200 
ตารางเมตร 

4,500.00 0.00 -4,500.00 

 คา่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคุมอาคาร 2,000.00 40.00 -1,960.00 

 คา่ใบอนุญาตส าหรบัสิง่ลว่งล า้ล าน ้า 1,000.00 0.00 -1,000.00 

 คา่ใบอนุญาตอืน่ ๆ 2,000.00 0.00 -2,000.00 

รวมหมวดคา่ธรรมเนยีม คา่ปรบั และใบอนุญาต 960,500.00 56,572.20 -903,927.80 

หมวดรายไดจ้ากทรพัยส์นิ ดอกเบ้ีย 650,000.00 11,423.29 -638,576.71 

 รายไดจ้ากทรพัย์สนิอืน่ ๆ 20,000.00 0.00 -20,000.00 

รวมหมวดรายไดจ้ากทรพัยส์นิ 670,000.00 11,423.29 -658,576.71 

หมวดรายไดจ้ากสาธารณูปโภค และ 
กจิการพาณิชย ์

รายไดจ้ากประปา 800,000.00 38,649.00 -761,351.00 

รวมหมวดรายไดจ้ากสาธารณูปโภค และกจิการพาณิชย ์ 800,000.00 38,649.00 -761,351.00 

หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด เงนิทีม่ผีูอุ้ทศิให ้ 100.00 1.33 -98.67 

 คา่ขายเอกสารการจดัซื้อจดัจา้ง 15,000.00 0.00 -15,000.00 

 คา่รบัรองส าเนาและถา่ยเอกสาร 400.00 0.00 -400.00 

 รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 80,000.00 0.00 -80,000.00 

รวมหมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด 95,500.00 1.33 -95,498.67 

หมวดภาษีจดัสรร ภาษีรถยนต ์ 500,000.00 80,838.13 -419,161.87 
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หมวด ประเภท ประมาณการ รบัจรงิ รบัจรงิเกนิประมาณการ 

หมวดภาษีจดัสรร ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 12,000,000.00 0.00 -12,000,000.00 

 ภาษีมูลคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จดัสรรรายไดฯ้ 7,815,000.00 348,055.02 -7,466,944.98 

 ภาษีธุรกจิเฉพาะ 300,000.00 3,020.75 -296,979.25 

 ภาษีสรรพสามติ 9,800,000.00 549,185.66 -9,250,814.34 

 อากรประทานบตัรและอาชญาบตัรประมง 1,000.00 0.00 -1,000.00 

 คา่ภาคหลวงและคา่ธรรมเนียมตามกฎหมายวา่ดว้ย 
ป่าไม ้

10,000.00 0.00 -10,000.00 

 คา่ภาคหลวงแร ่ 140,000.00 32,812.27 -107,187.73 

 คา่ภาคหลวงปิโตรเลียม 80,000.00 0.00 -80,000.00 

 เงนิทีเ่ก็บตามกฎหมายวา่ดว้ยอทุยานแหง่ชาต ิ 30,000.00 0.00 -30,000.00 

 คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตาม 
ประมวลกฎหมายทีด่นิ 

1,000,000.00 126,034.00 -873,966.00 

 คา่ธรรมเนียมและคา่ใช้น ้าบาดาล 3,000.00 0.00 -3,000.00 

รวมหมวดภาษจีดัสรร 31,679,000.00 1,139,945.83 -30,539,054.17 

หมวดเงนิอดุหนุน เงนิอุดหนุนท ั่วไป 26,000,000.00 1,073,400.00 -24,926,600.00 

รวมหมวดเงนิอุดหนุน 26,000,000.00 1,073,400.00 -24,926,600.00 

รวมท ัง้หมด 62,890,000.00 2,321,889.98 -60,568,110.02 

ไมส่ามารถเทียบกบับญัชีแยกประเภทไดเ้น่ืองจากเป็นไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครฐัและนโยบายการบญัชีภาครฐั 
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ชือ่บญัช ี รหสับญัช ี รบัจรงิ 

รายไดภ้าษ ี   

  รายไดภ้าษีบ ารุงท้องที ่ 4401010102.001 19.29 

  รายไดภ้าษีป้าย 4401010103.001 3,380.00 

  รายไดภ้าษีทีด่นิและสิง่ปลูกสรา้ง 4401010104.001 17,093.23 

รวม รายไดภ้าษ ี 20,492.52 

รายไดค้า่ธรรมเนยีม   

  รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสรุา 4401030103.001 87.30 

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคุมอาคาร 4401030105.001 631.00 

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 4401030106.001 113,100.00 

  รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 4401030127.001 200.00 

  รายไดค้า่ธรรมเนียมอืน่ 4401030199.001 5,210.00 

รวม รายไดค้า่ธรรมเนยีม  119,228.30 

รายไดค้า่ปรบั   

  รายไดค้า่ปรบัจากการกระท าผดิ พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 1,100.00 

รวม รายไดค้า่ปรบั  1,100.00 

รายไดใ้บอนุญาต   

  รายไดค้า่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักจิการทีเ่ป็นอนัตรายตอ่สขุภาพ 4401050103.001 6,000.00 

  รายไดค้า่ใบอนุญาตจดัต ัง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรอืสถานทีส่ะสมอาหารในครวั หรอื พื้นที่
ใดซึง่มีพ้ืนทีเ่กนิ 200 ตารางเมตร 

4401050104.001 800.00 

  รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 4401050107.001 160.00 

รวม รายไดใ้บอนุญาต  6,960.00 

รายไดด้อกเบีย้หรอืเงนิปันผล   

  รายไดด้อกเบีย้เงนิฝากทีส่ถาบนัการเงิน 4401070101.001 14,573.98 

  รายไดด้อกเบีย้เงนิลงทุน 4401070102.001 - 

รวม รายไดด้อกเบีย้หรอืเงนิปนัผล  14,573.98 

รายไดจ้ากการขายสนิคา้และบรกิาร   

  รายไดจ้ากประปา 4401090101.001 142,320.00 

รวม รายไดจ้ากการขายสนิคา้และบรกิาร  142,320.00 

รายไดอ้ืน่   

  รายไดจ้ากการบรจิาค 4401100103.001 1.54 

  รายไดจ้ากการรบัโอนสนิทรพัย์ระหวา่งหน่วยงาน 4401100104.001 1.33 

  รายไดค้า่ขายเอกสารจดัซ้ือจดัจ้าง 4401100105.001 13,000.00 

  รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 4401100199.001 2,000.00 

รวม รายไดอ้ืน่  15,002.87 

รายไดภ้าษจีดัสรร   

  รายไดภ้าษีรถยนต์ 4402010101.001 132,649.05 

  รายไดภ้าษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ 4402010102.001 2,382,963.23 

  รายไดภ้าษีมลูคา่เพิ่มตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายไดฯ้ 4402010104.001 895,619.84 

  รายไดภ้าษีธุรกจิเฉพาะ 4402010105.001 101,908.09 
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  รายไดภ้าษีสรรพสามติ 4402010106.001 1,164,121.24 

  รายไดค้า่ภาคหลวงแร่ 4402010110.001 32,812.27 

  รายไดค้า่ภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 27,001.73 

  รายไดค้า่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิติกรรมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ 4402010113.001 370,164.00 

รวม รายไดภ้าษจีดัสรร  5,107,239.45 

รายไดท้ีร่ฐับาลอุดหนุนใหแ้กอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่   

  รายไดเ้งนิอดุหนุนท ั่วไป 4403010101.001 9,013,989.00 

  รายไดเ้งนิอดุหนุนเฉพาะกจิ 4403010104.001 346,000.00 

รวม  รายไดท้ ีร่ฐับาลอุดหนุนใหแ้กอ่งคก์รปกครองสว่นทอ้งถิน่  9,359,989.00 

รวมท ัง้ส ิน้  14,786,906.12 

ไมส่ามารถเทียบกบับญัชีแยกประเภทไดเ้น่ืองจากเป็นไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครฐัและนโยบายการบญัชีภาครฐั 
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คา่ใชจ้า่ยบุคลากร   

เงนิเดอืนและคา่จา้ง   

เงนิเดือน 5101010101.001 1,161,936.91 

เงนิประจ าต าแหน่ง 5101010103.001 39,677.42 

คา่ลว่งเวลา 5101010108.001 27,540.00 

คา่จา้ง 5101010113.001 75,750.00 

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 5101010199.001 468,630.00 

เงนิคา่ตอบแทนพนกังานขององค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5101010199.002 930,325.20 

เงนิคา่ครองชีพ 5104040108.001 84,839.00 

รวม เงนิเดอืนและค่าจา้ง  2,788,698.53 

คา่ใชจ้า่ยบุคลากรอืน่   

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 5101020106.001 30,485.00 

คา่เช่าบา้น 5101020108.001 51,000.00 

เงนิสมทบ กบท. 5101020199.001 292,917.20 

เงนิสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 - 

รวม คา่ใชจ้า่ยบุคลากรอืน่  374,402.20 

เงนิชว่ยเหลอืพนกังานและครอบครวัดา้นการศกึษาและการรกัษาพยาบาล   

เงนิช่วยเหลือพนกังานและครอบครวัดา้นการศกึษา   

เงนิช่วยการศึกษาบตุร 5101030101.001 3,450.00 

รวม เงนิช่วยเหลือพนกังานและครอบครวัดา้นการศึกษา  3,450.00 

รวม  เงนิช่วยเหลอืพนกังานและครอบครวัดา้นการศกึษาและการรกัษาพยาบาล  3,450.00 

คา่บ าเหน็จบ านาญ   

บ าเหน็จบ านาญ   

บ านาญปกต ิ 5101040102.001 111,220.20 

รวม บ าเหน็จบ านาญ  111,220.20 

รวม คา่บ าเหน็จบ านาญ  111,220.20 

รวม คา่ใชจ้า่ยบุคลากร  3,277,770.93 

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม   

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม ภายในประเทศ   

คา่ใช้จา่ยดา้นการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 - 

รวม คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม ภายในประเทศ  - 

รวม คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม  - 

คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง   

คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง ในประเทศ   

คา่เบีย้เลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 12,500.00 

คา่ทีพ่กั - ในประเทศ 5103010103.001 - 

คา่ใช้จา่ยเดนิทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 3,492.00 
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รวม คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง ในประเทศ  15,992.00 

รวม คา่ใชจ้า่ยเดนิทาง  15,992.00 

คา่ตอบแทน ใชส้อยวสัด ุ และสาธารณูปโภค   

คา่ใชส้อย และคา่วสัดุ   

คา่วสัดุใช้ไป 5104010104.001 392,116.00 

คา่ซอ่มแซมและบ ารุงรกัษา 5104010107.001 184,475.84 

คา่เช้ือเพลงิ 5104010110.001 138,541.63 

คา่จา้งเหมาบริการ - บคุคลภายนอก 5104010112.001 888,416.00 

คา่ธรรมเนียม 5104010115.001 15,320.00 

รวม คา่ใชส้อย และคา่วสัดุ  1,618,869.47 

คา่สาธารณูปโภค   

คา่ไฟฟ้า 5104020101.001 252,148.83 

คา่โทรศพัท์ 5104020105.001 1,168.44 

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 5104020106.001 32,669.17 

คา่บรกิารไปรษณีย์ 5104020107.001 21,473.00 

รวม คา่สาธารณูปโภค  307,459.44 

คา่ใชส้อยอืน่ ๆ   

คา่ใช้สอยอืน่ ๆ   

คา่รบัรองและพธิีการ 5104030208.001 74,070.00 

คา่เช่าเบ็ดเตล็ด -หน่วยงานภาครฐั 5104030211.001 3,948.30 

คา่ประชาสมัพนัธ์ 5104030219.001 300,000.00 

คา่ใช้สอยอืน่ ๆ 5104030299.001 35,380.00 

รวม คา่ใช้สอยอืน่ ๆ  413,398.30 

รวม คา่ใชส้อยอืน่ ๆ  413,398.30 

คา่ตอบแทน   

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 5104040102.001 51,343.00 

คา่ตอบแทนอาสาสมคัร 5104040105.001 - 

รวม คา่ตอบแทน  51,343.00 

รวม คา่ตอบแทน ใชส้อยวสัดุ และสาธารณูปโภค  2,391,070.21 

คา่ใชจ้า่ยเงนิอุดหนุน   

คา่ใชจ้า่ยเงนิอุดหนุน – เพือ่การด าเนนิงาน   

คา่ใช้จา่ยอดุหนุน - หน่วยงานภาครฐั 5107010101.001 873,600.00 

เงนิอดุหนุนเพือ่การด าเนินงาน – องค์กรไมห่วงัผลก าไร 5107010106.001 - 

คา่ใช้จา่ยอดุหนุนเพือ่การด าเนินงาน - รฐัวสิาหกจิทีไ่มใ่ช่สถาบนัการเงนิ 5107010110.001 - 

คา่ใช้จา่ยสวสัดิการของรฐับาล 5107010114.001 3,158,800.00 

คา่ใช้จา่ยอดุหนุนเพือ่โภชนาการ 5107010115.001 357,696.00 

รวม คา่ใชจ้า่ยเงนิอุดหนุน – เพือ่การด าเนนิงาน  4,390,096.00 
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รวม คา่ใชจ้า่ยเงนิอุดหนุน  4,390,096.00 

คา่ใชจ้า่ยเกีย่วกบัภยัพบิตั ิ   

คา่ใช้จา่ยเงนิช่วยเหลือผูป้ระสบภยั 5205010101.001 - 

รวม คา่ใชจ้า่ยเกีย่วกบัภยัพบิตั ิ - 

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหนว่ยงานกรณีอืน่   

คา่ใช้จา่ยระหวา่งหน่วยงาน - งบท ั่วไปโอนใหโ้รงเรียน และศูนย์พฒันาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,025,144.87 

รวม คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหนว่ยงานกรณีอืน่  1,025,144.87 

รวมท ัง้ส ิน้  11,100,074.01 

ไมส่ามารถเทียบกบับญัชีแยกประเภทไดเ้น่ืองจากเป็นไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครฐัและนโยบายการบญัชีภาครฐั 
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เงนิรบัฝาก (หมายเหตุ 4) 
 

 เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว  422,800.00 

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัน้  771,414.00 

เงนิรบัฝากคา่ใช้จ่ายในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่ 5%  17,627.31 

เงนิรบัฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน - ระยะยาว  1,561,224.16 

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม  18,219.00 

เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารงุทอ้งที ่6%  26,496.67 

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ – ภาษีเงนิไดนิ้ตบิคุคลจากบคุคลภายนอก  129,956.85 

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ – ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา  9,525.63 

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ 

เงนิรบัฝากรอคืนกรมบญัชีกลาง(เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ) 

 
800.00 

 

เงนิรบัฝากรอคืนจงัหวดั 23,800.00  

เงนิรบัฝากระบวุตัถุประสงค์(คา่รกัษาพยาบาล) 3,395.00              27,995.00 

 รวม      2,985,258.62 

 


